千葉県総合スポーツセンター主要行事変更等申請書

令和　　年　　月　　日

　千葉県総合スポーツセンター指定管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　 　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

[bookmark: _GoBack]令和　　年度の行事調整会議で決定しました行事について、下記のとおり

【　変更　・　取消　・　追加　】をしたいので申請いたします。

記

	決定行事
	（※）変更事項または追加事項

	１　日　　時

	２　行 事 名

	３　利用施設

	４　理　　由　　　　（　必ず記入　）

 (
受付印
)（※）欄には、変更または追加のみご記入ください。